
 1

ОБЩИНА МОНТАНА 
3400 Монтана, ул. Извора 1, тел.: 096 394 201, факс: 096 588 391, е-mail: montana@montana.bg 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ЗОП-2Б от 13.02.2018 г. 

за определяне на изпълнител на обществена поръчка с предмет: 
Приготвяне и доставка на готова храна – топъл обяд, в изпълнение на Проект „Топъл обяд 
2016 г. в Монтана“ по Договор № BG05FMOP001-3.002-0096-C04, открита с Решение № 

ЗОП-46А от 28.12.2018 г. 
 

На основание чл. 106, ал. 6, чл. 108, т. 1 и чл. 109 от Закона за обществените поръчки 
(ЗОП), във връзка с отразени резултати в Доклад по чл. 60, ал. 1 от Правилника за прила-
гане на Закона за обществените поръчки (ППЗОП) от 12.02.2018 г. и мотиви в протокол от 
09.02.2018 г. за работата на Комисия, назначена със Заповед №ЗОП-2А от 08.02.2018 г. за 
извършване на подбор на участниците, оценка и класиране на офертите в открита проце-
дура за възлагане на обществена поръчка с предмет: Приготвяне и доставка на готова хра-
на – топъл обяд, в изпълнение на Проект „Топъл обяд 2016 г. в Монтана“ по Договор № 
BG05FMOP001-3.002-0096-C04 

 
ОБЯВЯВАМ: 

I.  Класирането на участниците в открита процедура за възлагане на обществена по-
ръчка по реда на Закона за обществените поръчки (ЗОП): 

1. „ИВАНЕС-Н” ЕООД с ЕИК 201601835 и със седалище и адрес на управление 
гр. Монтана 3400, ж.к. Плиска, бл. 6, вх. Б, ет. 3, ап. 31, представлявано от Иван Николаев 
Иванов – управител, с комплексна оценка КО=100 т. и предложена единична цена за едно 
лице от целевата група за един ден включваща: супа, основно ястие (поне едното, от които 
месно) и хляб – 2.03 (два лева и три стотинки) без ДДС и 2.44 (два лева и четиридесет сто-
тинки) с ДДС. 

II.  Отстранени участници: 

Няма 
 

ОПРЕДЕЛЯМ ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ: 

„ИВАНЕС-Н” ЕООД с ЕИК 201601835 и със седалище и адрес на управление гр. 
Монтана 3400, ж.к. Плиска, бл. 6, вх. Б, ет. 3, ап. 31, представлявано от Иван Николаев 
Иванов – управител, при следните мотиви: 

Участникът е представил оферта, която изцяло отговаря на всички критерии за из-
пълнение на поръчката и е получил най-висока оценка на утвърдената в документацията 
методика, като са изпълнени едновременно следните условия, посочени в чл. 109, ал. 2 от 
ЗОП: 
1. Не са налице основанията за отстраняване на участника от процедурата; 
2. Офертата на участника е получила най-висока оценка при прилагане на предвари-

телно обявените от възложителя условия и избрания критерий за възлагане – иконо-
мическинай-изгодна оферта при критерий оптимално съотношение качество/цена. 

 
НАРЕЖДАМ: 

Да се сключи договор за обществена поръчка с определения за изпълнител участник 
„ИВАНЕС-Н” ЕООД с ЕИК 201601835 и със седалище и адрес на управление гр. Монта-



 2

на 3400, ж.к. Плиска, бл. 6, вх. Б, ет. 3, ап. 31, представлявано от Иван Николаев Иванов – 
управител, при спазване на разпоредбите на чл. 112 от ЗОП. 
 

На основание чл. 197, ал. 1, т. 7 от Закона за обществените поръчки настоящето ре-
шение подлежи на обжалване в 10 (десет) дневен срок от получаването му пред Комисия-
та за защита на конкуренцията с адрес: България, гр. София 1000, бул. „Витоша“ №18, 
тел.: 02 9356113, факс: 02 9807315, електронна поща: cpcadmin@cpc.bg, интернет адрес: 
http://www.cpc.bg 
 

На основание чл. 43, ал. 1 от Закона за обществените поръчка, настоящето решение 
да се изпрати в тридневен срок от издаването му до всички участници в процедурата и да 
се публикува в Профила на купувача при условията на чл. 24, ал. 1, т. 2 от ППЗОП в деня 
на изпращането му до участниците. 
 

Връзка към електронната преписка в профила на купувача, където са публикувани 
протоколите на комисията и настоящето решение: 

http://www.montana.bg/porachki/открита-процедура-приготвяне-и-доста  
 
 
 

   
  КМЕТ: * 
  (Златко Живков) 
 

 

* Заличена информация на основание чл. 2 от ЗЗЛД 

 


